
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«03» октября 2023года                     с.Магазинка №142 

 

О перезакладке книг похозяйственного учета личных подсобных хозяйств в 

электронной форме с использованием комплексной информационной 

системы сбора и обработки бухгалтерской и специализированной 

отчетности сельскохозяйственных 

товаропроизводителей, формирования сводных отчетов, мониторинга, 

учета, контроля и анализа субсидий на поддержку агропромышленного 

комплекса на период с 2024 по 2028 годы 

 

 

На основании статьи 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном 

подсобном хозяйстве», приказа Министерства сельского хозяйства Российской 

Федерации от 27 сентября 2022 года №629 «Об утверждении формы и порядка 

ведения похозяйственных книг», закладки похозяйственных книг по Магазинскому 

сельскому поселению Красноперекопского района Республики Крым в электронной 

форме с использованием комплексной информационной системы и в целях учета 

личных подсобных хозяйств на территории Магазинского сельского поселения, 

администрация Магазинского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Произвести перезакладку похозяйственных книг учета личных подсобных 

хозяйств в электронной форме с использованием комплексной информационной 

системы на период с 2024 по 2028годы. 

2. Ответственность за организацию работ по перезакладке похозяйственных 

книг учета личных подсобных хозяйств в электронной форме с использованием 

комплексной информационной системы, их ведение и сохранность возложить на 

специалиста Колодьянову Оксану Владимировну. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном портале 

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в 

разделе Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел 

Магазинское сельское поселение. 

5. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2024г. 
 

Председатель Магазинского сельского совета - глава  

администрации Братского сельского поселения                           Н.А. Баркаускас 

https://docs.cntd.ru/document/352001028#65A0IQ
https://docs.cntd.ru/document/352001028#7DA0K5
https://docs.cntd.ru/document/352001028#7DA0K5

